RESULTADO DEFINITIVO

4° ENSINO MEDIO - DEMAIS CURSOS 2026.1

ADM - ADMINISTRACAO

Inscrigdo Nome Nota Situacéo

261E410050 AMABILE KARYNE DE LIMA 7,02 APROVADO
261E110077 DAVI DE MELO ANDRADE 6,79 APROVADO
261E410046 WESLEY CAUA N. DE OLIVEIRA 6,92 APROVADO
261E410047 VITOR BELO DE LIMA 8,32 APROVADO

ARQ - ARQUITETURA E URBANISMO

Inscrigéo Nome Nota Situagdo

261E410050 AMABILE KARYNE DE SOBRAL VELOS( 7,02 APROVADO

261E410043 JOAO VICTOR MATIAS DE ALMEIDA 9,09 APROVADO

DIR - DIREITO
Inscricdo Nome Nota Situacéo
261E510280 ANA LUIZA SILVA VIEIRA DE MACEDO 6,83 APROVADO

261E510288 ARIELLY BEATRIZ DO CARMO SILVA 7,06 APROVADO

261E510289 CAIQUE CAUA SOARES DA DILVA 7,06 APROVADO
261E510267 DEISIANE JACOBINA DOS SANTOS 8,68 APROVADO
261E510292 EMANUEL CAVALCANTI SOARES 7,51 APROVADO
261E510319 GABRIELLY SILVA BRASILEIRO 8,37 APROVADO
261E510304 JOSE GABRIEL SILVA FLORENCIO 7,87 APROVADO
261E510264 KETULY MANUELY SILVA CAMPOS 7,23  APROVADO
261E510305 LINCOLN DE FREITAS MACHADO 7,56  APROVADO

261E510314 MARIA FERNANDA CARIRI LUCIO 6,16 APROVADO



261E510276
261E510298

261E510315

261E510285

261E510275

261E510266

261E510277

261E510278

261E510291

261E520056

261E510273

261E510265
261E510320

261E510287

MATHEUS A.CORDEIRO VILELA

MARIA GABRYELLE F. FELIX

JOAO VICTOR DE A. ROLDAO SANTOS

PAMELA PEREIRA GAMA
QUITERIA VICENTE DE NORONHA
RAQUEL DE ALMEIDA SOBRAL
SAMUEL WILLAMS BARBOSA DOS
TAWANY ARANDAS DOS SANTOS
CAUA BEZERRA LOPES

MARIA ALICE AZEVEDO FERRO

MARIA PATRICIA DE FARIAS SANTOS

PEDRO FRANCISCO F. SANTOS
PEDRO HENRIQUE S. GUEIROS

VALDERI LUIZ DA SILVA JUNIOR

ENG - ENGENHARIA CIVIL

Inscricdo

261E610028

261E610037

261E610036

Nome

ERICK EMANOEL ARAUJO DE

VALKECIA DELMIRO DA SILVA CIPRIAM

VINICIOS COUTO VIANA

TECMD - GESTAO DE MARKETING EM MIDIAS DIGITAIS

Inscrigéo

261E910036

261E910029

261E910025

261E910028

Nome

ANSELMO DE ARAUJO SILVA

ARIANA DE MELO VANDERLEI

AURIANE LAIS GERONIMO VILELA

CATIANE GOMES DA SILVA

7,36

8,54

6,85

7,70

7,99

7,04

7,24

7,35

8,33

6.93
5,94

Nota

7,07

6,89

7,02

Nota

6,63

6,80

7,71

6,75

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

APROVADO
APROVADO

INDEFERIDO

Situacéo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Situagdo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO



261E910034

261E910035

261E910027

DHULISANDY CARVALHO DA SILVA

RENATO IURY DA SILVA BARBOSA PEI

TAMYRES TORRES TAVARES

GRH - GESTAO DE RECURSOS HUMANOS

261E210033

261E210034

261E210029

261E210035

261E210030

Nome

GABRIEL FERNANDES VANDERLEI

JULIANA TEIXEIRA DE ARAUJO FELIX

MARIA ADELMA SILVESTRE DA SILVA

THAIS CRISTINA DA SILVA SANTOS

VANESSA LIMA CORREIA AURELIO

6,18

6,26

8,07

Nome

6,96

6,80

7,19

8,40

7,28

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Situacéo

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO












